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Manuel Paket Taşıma Arabası
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TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu

1

2

3

4

5

6

7

2101

GZT200A

Bavul Taşıma Arabası

200
KG

Kullanım Şekli
Teker Tipi
Ürünün Yüksekliği
Tabla Genişliği
Tabla Uzunluğu
Taşıma Kapasitesi
Ürünün Ağırlığı

mm.
mm.
mm.
kg.
kg.

Manuel
Havalı
1225
480
506
100
11

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu

1

2

3

4

5

6

7

GZT200A
Kullanım Şekli
Teker Tipi
Ürünün Yüksekliği
Tabla Genişliği
Tabla Uzunluğu
Taşıma Kapasitesi
Ürünün Ağırlığı

mm.
mm.
mm.
kg.
kg.

Manuel
Pvc/Havalı

1360
500
510
200
20

Paketlerin, kolilerin, hafif malzemelerin taşınması, için kullanılır.  
Yük taşıma arabasının  ileri geri hareket ettirilmesi manuel olarak 
sağ lan ı r.   A l ı şver i ş  merkez le r inde,  has tane lerde,   
havalimanlarında, süpermarketlerde, fabrikalarda, yedek parça 
depolarında, tekstil atölyelerinde kullanıma uygundur.

Bavulların, paketlerin, kolilerin, hafif malzemelerin taşınması, için 
kullanılır.  Yük taşıma arabasının  ileri geri hareket ettirilmesi 
manuel olarak sağlanır.  Alışveriş merkezlerinde, hastanelerde,  
havalimanlarında, süpermarketlerde, fabrikalarda, yedek parça 
depolarında, tekstil atölyelerinde kullanıma uygundur.


